
ZARZĄDZENIE NR 808/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie odpisania z ewidencji księgowej konto 080 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) kosztów 
inwestycji niepodjętych i zaniechanych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 595 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Polecam dokonać odpisu z ewidencji księgowej konto 080 – Środki trwałe w budowie (inwestycje) 
kosztów inwestycji niepodjętych i zaniechanych pn: - „Bezpieczne podwórko pomiędzy ul. Pługa, 
ul.Konopnickiej i ul. Lewartowskiego”, - „Budowa uzbrojenia dodatkowego w ramach budowy kanalizacji 
sanitarnej dofinansowanej z ISPA”, - „Konserwacja i rekonstrukcja wystroju salonów barokowych w Zamku 
Książ w Wałbrzychu”,- „Modernizacja substancji szkolnej i przedszkolnej w ramach programu "Szkoła od 
nowa" - etap II”(dotyczy ul. Reymonta 34), - „Obwodnica Wałbrzyska - odcinek południowy”, - „Obwodnica 
Wałbrzyska - odcinek północny”, - „Obwodnica Wałbrzyska - odcinek wschodni”, - „Poprawa efektywności 
energetycznej budynku przy ul. Wyzwolenia 36, 38 w Wałbrzychu poprzez termomodernizację i remont”, - 
„Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul. Moniuszki 13,15 - Młynarska 13”, - „Przebudowa 
pomieszczeń przedszkola samorządowego nr 17 przy ul. Sosnowej 25a”, - „Restauracja obiektów zabytkowej 
palmiarni w Wałbrzychu - etap II”, - „Uzbrojenie infrastrukturalne WSSE”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0950A13-2FAF-4184-8D95-2EF36B8F5B9A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


